Zalacznik Nr 1 do

Uchwaly NR XXV/198/12
Rady Gminy Pakoslaw
z dnia 28 grudnia 2012 roku

] PLAN FINANSOWY WYDATKOW,
KTORE NIE WYGASAJA Z UPLYWEM ROKU BUDZETOWEGO 2012

Dziat

Rozdzial

Nazwa wydatku

Wartos$¢ wydatku

Ogdlem w
tym:

biezace

majatkowe

900

90015

,,Budowa zasilania
energetycznego budynku nad
zbiornikiem”

20.213,00

20.213,00

900

90015

Dodatkowe lampy na terenie
eminy (projekt i wykonanie)

19.000,00

19.000,00

2l

92109

Kubeczki — De¢bionka wioski
wérod urokliwych gk i lasow —
remont swietlicy wiejskiej 1 jej
otoczenia

8.500,00

8.500,00

851

85154

Remont pomieszczenia silowni
w Pakostawiu

4.149,00

4.149,00

926

92605

Wykonanie i montaz
ocynkowanych stojakow z
krzestami

1.042,00

1.042,00

900

90095

Opracowanie dokumentacji
technicznej na rozbudowg sieci
wodociagowej i kanalizacyjnej
na dzialce nr 868/2 obreb
Pakostaw- zbiornik

6.150,00

6.150,00

900

90095

Opracowanie dokumentacji plac
zabaw w Podborowie na
rogatkach ,,Orfowego grodu”

250,00

250,00

900

90095

Opracowanie dokumentacji plac
zabaw w Sowach

250,00

0

250,00

010

01010

Zasilanie energetyczne Biatykat
gety
przepompownia Sciekdéw

2.297,00

2.297,00

010

01095

Remont kanalizacji deszczowej
ul. Le$na (wymiana
uszkodzonej)

8.000,00

8.000,00

OGOLEM

69.851,00

15.488,00

54.363,00

)




